
REPI]BLIKA E SI{QIPERNSE
TNSTITT]CIONI I PRTiSIDENTNT TE REPI.JBLXKES

SBKRETARI I PiiRGJITHSHTiM

N' /.1f) P'ot

ndodhet ntn presion te madh psikologjik, pasi 9do ctite

kerkohet pjes€marrja ne shtabet elektorale dhe nese

u k€rkohet azhornimi i listave Ine emra. u

kjo nuk ndodh kdrcenohen me iargim t€

Tiran€, me /f, .O/ zozt

L€nda: Percillet denoncimi i q\4etarit

STRT]KTUNT,S SE POSACME KUNDER KORR.UPSIONIT DHE KRIMIT'TE
ORGANIZUAR

I

MINISTRISE Sii BRENDSHME 
,!

SI{ERBIMIT INF.ORMATIV T[i SHTET'IT

DRDJTORISE SE PERGJITHSHME TE POLIC][SE SE SHTETIT

PROKURORISE PRANii GJYKATES SE ST{KAI-LES sii pa.nE DUR.RiIS

ORGANEVE DRE.ITUESE Tii KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDE{JEVE,

PEr dijeni: OSBE/ODIHR
MISIONI I LIMITUAR PER VEZHGIMIN E ZG.IEDT{JEVE

PRANIA E OSBB-SII NT, SHQIPERI

DELEGACTONT r BASHKTMTT E\ROprAN Nt SUQipEnr

AMBASADA E SHTETBVE, TE BASHKUARA Tii AMERIKES

AMBASADA tsRITANIKE
Tiran0

Pas nismes se bere publike nga Presidenti i Republikes. ku u kerkohet qytetareve te clenoncojrre

gdo panegLrllsi n€ lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjate periudh€s se fushates zgjedhore,

plane Institucionit te Presidentit te Republik€s'€shte administruar, n€ rruge elektronike. ne /
aplikacionin WhatsApp shqetesimi i nje qytetari, i cili ka paraqitur denoncimin e tij ndaj

Sipas ankes€s, qytetari pretendon se,




